
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/219/2020 

RADY GMINY MIEJSCE PIASTOWE 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Gminy Miejsce Piastowe na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz.713 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 221, art. 235, art. 236, 

art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy w tym: 

1) zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 395.580,00 zł, zgodnie z poniższą tabelą, 

2) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 439.029,00 zł, zgodnie z poniższą tabelą.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

600   Transport i łączność -40 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne -40 000,00 

  6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych 

-40 000,00 

758   Różne rozliczenia 423 949,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
81 241,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 81 241,00 

 75802  
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
342 708,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 342 708,00 

801   Oświata i wychowanie -233 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe -13 750,00 

  0690 
Wpływy z różnych opłat 

(opłata za wyżywienie w stołówce szkolnej) 
-17 610,00 

  0830 
Wpływy z usług 

(zwrot za media) 
-210,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek -40,00 

  0970 
Wpływy z różnych dochodów 

(zwrot z PUP) 
4 110,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -15 000,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
-15 000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 18 grudnia 2020 r.

Poz. 5166



(opłata za wyżywienie w stołówce przedszkolnej) 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne -204 250,00 

 

 

0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 

(opłata za wyżywienie w stołówce przedszkolnej) 

-125 000,00 

 0690 
Wpływy z różnych opłat 

(opłata za wyżywienie w stołówce szkolnej) 
-90 000,00 

 0830 

Wpływy z usług 

(rozliczenia z tyt. przygotowania posiłków pomiędzy 

jednostkami) 

9 300,00 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 

 0970 
Wpływy z różnych dochodów 

(zwrot za media) 
1 400,00 

852   Pomoc społeczna -4 000,00 

 85203  Ośrodki wsparcia -4 000,00 

  0690 

Wpływy z różnych opłat 

(odpłatność za opiekę w Dziennym Domu Pobytu Senior 

Wigor) 

-4 000,00 

855   Rodzina -103 500,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

-37 100,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

-37 100,00 

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków -66 400,00 

  0690 
Wpływy z różnych opłat 

(Odpłatność za opiekę w żłobkach) 
-41 000,00 

  0830 
Wpływy z usług 

(odpłatność na wyżywienie  żłobkach) 
-220,00 

  0970 
Wpływy z różnych dochodów 

(zwrot za media) 
220,00 

  2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw 
-25 400,00 

        

Razem: 43 449,00 

 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, w tym: 

1) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 553.949,00 zł, zgodnie z poniższą tabelą, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 510.500,00 zł, zgodnie z poniższą tabelą.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

W tym 
0,00 

   Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Rogi - 130 000,00 

   Rozbudowa sieci kanalizacji i wodociągów 130 000,00 

600   Transport i łączność 60 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 60 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5166



 6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

W tym: 
-40 000,00 

  

"Remont dróg gminnych obejmujący: Remont drogi 

gminnej (dz.nr ew. 947) we Wrocance, remont drogi 

gminnej 114974 R (Zalesie p.wieś) w Targowiskach w km 

0+301-0+435, remont drogi gminnej nr 114959 R (ul. 

Niebylec)  w Miejscu Piastowym w km 0+355-0+753 

- 40 000,00 

750   Administracja publiczna 70 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 70 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

  4260 Zakup energii 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 

801   Oświata i wychowanie -151 759,00 

 80101  Szkoły podstawowe 10 741,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 741,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -15 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -15 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne -215 000,00 

  4220 Zakup środków żywności -215 000,00 

 80195  Pozostała działalność 67 500,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 63 020,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 480,00 

852   Pomoc społeczna -4 000,00 

 85203  Ośrodki wsparcia -4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -4 000,00 

855   Rodzina -103 500,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

-37 100,00 

  3110 Świadczenia społeczne -37 100,00 

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków -66 400,00 

 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -34 000,00 

 4220 Zakup środków żywności -7 000,00 

 
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

W tym 
-25 400,00 

 Budowa Żłobka Samorządowego w Głowience - 25 400,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 147 308,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 34 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 

 90095  Pozostała działalność 113 308,00 

 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 692,00 

 4260 Zakup energii 30 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 50 616,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00 

  4260 Zakup energii 20 000,00 

926   Kultura fizyczna 5 400,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 5 400,00 

  4260 Zakup energii 5 400,00 

         

Razem: 43 449,00 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5166



§ 2. Wydatki majątkowe na 2020 rok po zmianach przedstawia tabela nr 1. 

§ 3. Zwiększa się planowany deficyt budżetu gminy na 2020 r. o kwotę 1.102.079,00 który po zmianach 

wynosi 8.241.005,00 zł. Źródłem pokrycia planowanego deficytu budżetu gminy w wysokości 8.241.005,00 zł 

ustala się: 

1) przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych - obligacji komunalnych w wysokości 

5.243.892 zł, 

2) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 22.918,00 zł 

3) oraz wolnymi środkami z lat ubiegłych o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 

2.974.195,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miejsce Piastowe. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

 

mgr Wiesław Habrat 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5166



 

Tabela nr 1 

Ustala się wydatki majątkowe na 2020 rok z podziałem na zadania: 
   

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartośc 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 2 754 360,00 

 
01010 

 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 616 360,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 616 360,00 

   
Budowa sieci wodociągowej Targowiska 300 000,00 

   
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Rogi 545 000,00 

   
Rozbudowa sieci kanalizacji i wodociągów 1 771 360,00 

 
01042 

 
Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 138 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 138 000,00 

   
Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych 138 000,00 

600 
  

Transport i łączność 5 724 779,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 100 000,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

100 000,00 

   

Dotacja dla Powiatu Krośnieńskiego na dofinansowanie 

zadania inwestycyjnego pn. Poprawa infrastruktury 

drogowej poprzez remont mostu w ciągu drogi 

powiatowej nr 1976R Krosno – Rogi – Iwonicz wraz z 

dojazdami m. Rogi” 

100 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 5 624 779,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 624 779,00 

   

"Remont dróg gminnych obejmujący: Remont drogi 

gminnej (dz.nr ew. 947) we Wrocance, remont drogi 

gminnej 114974 R (Zalesie p.wieś) w Targowiskach w 

km 0+301-0+435, remont drogi gminnej ne 114959 R 

(ul. Niebylec)  w Miejscu Piastowym w km 0+355-

0+753 

703 935,00 

   

Budowa drogi gminnej wewnętrznej na dz. nr 494/2, 

492/2 wraz z budową chodnika w m. Głowienka (łącznik 

ul. Miodowa-Kubita) 

440 258,00 

   
dokumentacja projektowa 175 000,00 

   

Przebudowa drogi gminnej Nr 114957R (ul. Potockiego) 

wraz z budową chodnika w m. Łężany 
1 999 600,00 

   
Remont drogi gminnej dz. ew. nr 368 w m. Rogi 5 000,00 

   

Utwardzenie części działki nr ew. 275 i 284 w m. Niżna 

Łąka 
5 000,00 

   
Wydatki inwestycyjne  2 295 986,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 22 000,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 5166



   
Zakup działki w m. Wrocanka 12 000,00 

 
70095 

 
Pozostała działalność 10 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   

Rewitalizacja obiektów przestrzeni publicznej Gmin: 

Jedlicze, Miejsce Piastowe, Chorkówka i Korczyna 

zlokalizowanych na obszarze MOF Krosno - Wykonanie 

przebudowy, rozbudowy i nadbudowy budynku stacji 

kolejowej w Targowiskach 

10 000,00 

710 
  

Działalność usługowa 281 000,00 

 
71035 

 
Cmentarze 281 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 281 000,00 

   
Budowa domu przedpogrzebowego w Targowiskach 206 000,00 

   
Utwardzenie działki nr 2261/2 w m. Rogi - cmentarz 75 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 25 000,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 

   
Wydatki inwestycyjne  5 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   
Zakupy inwestycyjne 20 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 350 000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 350 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 

   

Rozbudowa, przebudowa i nadbudowa Remizy OSP 

Wrocanka 
220 000,00 

   
Wydatki inwestycyjne  130 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 92 500,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 92 500,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 500,00 

   
Modernizacja kotłowni SP Targowiska - Filia Widacz 37 500,00 

   
Wydatki inwestycyjne  25 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   
Zakupy inwestycyjne 30 000,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 20 000,00 

 
85111 

 
Szpitale ogólne 20 000,00 

  
6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych 

20 000,00 

   

Dotacja celowa dla Wojewódzkiego Szpitala 

Podkarpackiego im. Jana Pawła w Krośnie na 

przeciwdziałanie COVID-19 zadanie pn. "Zakup 

aparatury medycznej do diagnostyki i terapii pacjentów 

w związku z epidemią COVID-19" 

20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 5166



852 
  

Pomoc społeczna 221 590,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 221 590,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 221 590,00 

   

"Przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania 

części budynku Domu Ludowego w Łężanach z 

przeznaczeniem na Klub Seniora" 

221 590,00 

855 
  

Rodzina 517 900,00 

 
85505 

 
Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 517 900,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 459 000,00 

   
Budowa Żłobka Samorządowego w Głowience 459 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 58 900,00 

   
Zakupy inwestycyjne 58 900,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 653 828,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 835 828,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 835 828,00 

   

Budowa II etapu  oświetlenia ulicznego  ul. Zielona do 

połączenia z ul. Młynarską (F. sołecki m. Głowienka) 
71 913,00 

   
budowa oświetlenia gminnego  144 500,00 

   

Budowa oświetlenia na ul. Murowaniec  (F.sołecki - 

Niżna Łąka) 
41 537,00 

   

Budowa oświetlenia przy ul. Krawcówka (projekt i 

wykonanie) - F.sołecki m. Miejsce Piastowe 
36 913,00 

   

Budowa oświetlenia ulicznego m. Głowienka ul. 

Nadbrzeżna 
70 000,00 

   

Budowa oświetlenia ulicznego m.Łężany (ul. Potockiego, 

ul. Jana Pawła, ul.Wspólna) 
100 000,00 

   

Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Łukasiewicza (F. 

sołecki m. Targowiska) 
56 913,00 

   
Budowa oświetlenia ulicznego ul. Dworska m. Rogi 105 000,00 

   
dokumentacja projektowa 45 000,00 

   

Kontynuacja budowy oświetlenia  ulicznego w m. 

Zalesie (F.sołecki - Zalesie) 
43 078,00 

   

Uzupełnienie oświetlenia ulicznego na ul. Długiej - 

projekt i wykonanie (F.sołecki m. Wrocanka) 
51 913,00 

   

Wykonanie  oświetlenia ulicznego drogi prowadzącej na 

tzw. "osiedle"  (F.sołecki - Widacz) 
52 148,00 

   

Wykonanie dokumentacji projektowej oświetlenia 

ulicznego -  ul. Dworskiej, ul. Nadbrzeżnej, ul. 

Kościelnej (F. sołecki m.Rogi) 

16 913,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 1 818 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 818 000,00 

   

„Centrum Kultury i Czytelnictwa w Gminie Miejsce 

Piastowe – rozbudowa i przebudowa istniejącego 

budynku Gminnego Ośrodka Kultury oraz istniejącego 

budynku Gminnej Biblioteki Publicznej w Miejscu 

Piastowym 

100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 5166



   

Otwarte Strefy Aktywności wraz z betonowymi stołami 

do ping-ponga i gier planszowych w Gminie Miejsce 

Piastowe- dokumentacja  

35 000,00 

   

Rozbudowa, przebudowa i nadbudowa istniejącego 

budynku Gminnego Ośrodka Kultury oraz istniejącego 

budynku Gminnej Biblioteki Publicznej w Miejscu 

Piastowym wraz z przebudową wewnętrznej instalacji 

gazowej na działkach o nr ewid. 661/4, 661/3, 661/5 w 

Miejscu Piastowym - etap I. 

1 435 000,00 

   

Ścieżka Spacerowa w m. Niżna Łąka  i Wrocanka – 

dokumentacja  
17 000,00 

   

Ścieżki Sensorycznej na działce nr 1000 we Wrocance – 

dokumentacja  
20 000,00 

   
Wydatki inwestycyjne  61 000,00 

   

Zagłębie Czarnego Złota – Sen o Wielkiej Ropie w 

Gminie Miejsce Piastowe – dokumentacja 
150 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 100,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100,00 

   
Remont DL w Łężanach 100,00 

926 
  

Kultura fizyczna 2 221 468,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 606 468,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 216 000,00 

   

(Budowa boiska piłkarskiego, boiska wielofunkcyjnego 

wraz z ogrodzeniem i oświetleniem zewnętrznym przy 

SP w Głowience 

100 000,00 

   
Budowa stadionu w Głowience 100 000,00 

   

Mała architektura w miejscu publicznym - rowerowy 

plac zabaw i strefa relaksu (pumtrack) w Miejscu 

Piastowym 

16 000,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 157 468,00 

   

Mała architektura w miejscu publicznym - rowerowy 

plac zabaw i strefa relaksu (pumtrack) w Miejscu 

Piastowym 

157 468,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92 000,00 

   

Mała architektura w miejscu publicznym - rowerowy 

plac zabaw i strefa relaksu (pumtrack) w Miejscu 

Piastowym 

92 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 141 000,00 

   
Zaplecze socjalno-sportowe Wrocanka 141 000,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 1 615 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 615 000,00 

   

Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w 

Zalesiu 
1 615 000,00 

  Razem 14 884 525,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 5166


		2020-12-18T13:02:01+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




